Протокол  № 49
собрания Фракции политической партии «Единая Россия»
в  Совете  Мирского сельского поселения Кавказского района

02 февраля 2018 года 					                            пос. Мирской

Присутствовали: члены фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете  Мирского сельского поселения Кавказского района
Всего членов фракции – 12  чел.;
Число участников, необходимых для принятия решения – 11 чел.

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете  Мирского сельского поселения Кавказского района Бондарева Оксана Вячеславна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. «О ежегодном отчете главы Мирского  сельского поселения Кавказского района  о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения за 2017 год».

2. «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Мирского сельского поселения  Кавказского района с 1 февраля 2018 года».

1.СЛУШАЛИ: О ежегодном отчете главы Мирского  сельского поселения Кавказского района  о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения за 2017 год.
Докладчик - руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Мирского сельского поселения Кавказского района Бондарева Оксана.
Предлагаю признать работу главы поселения удовлетворительной, а работу Совета поселения принять к сведению (прилагается).

	Выступили: Н.А.Заболотный
	 Предлагаю поддержать, так как глава действительно старается как можно больше решить вопросы положительно.

Решили:
1. Признать работу главы поселения – удовлетворительной.
2. Работу Совета поселения  - принять к сведению.

Голосовали: за –11,  против - нет,  воздержались - нет.

2.СЛУШАЛИ: Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Мирского сельского поселения  Кавказского района с 1 февраля 2018 года».
Докладчик - руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Мирского сельского поселения Кавказского района Бондарева Оксана.
Для получения населением пособие по погребению предлагаю утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Мирского сельского поселения  Кавказского района с 1 февраля 2018 года  (прилагается).

	Выступили: Е.А.Кукса
	 Предлагаю прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению утвердить.

Решили: Утвердить

Голосовали: за –11,  против - нет,  воздержались - нет.

Руководитель фракции	Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Мирского сельского поселения
Кавказского района					                               О.В.Бондарева

СПИСОК
присутствующих на заседании
09 февраля 2018 года

	№№
п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.
	Бондарева
 Оксана Вячеславна

	2.
	 Ефанова
Надежда Федоровна

	3.
	Заболотный
Николай Архипович

	4.
	Изабакарова
 Надежда Владимировна

	5.
	Кукса
Елена Анатольевна

	6.
	Курасов
Анатолий Николаевич

	7.
	Мотини
Сергей Викторович

	8.
	Насонов
Александр Юрьевич

	9.
	Осадчая
Диана Васильевна

	10.
	Ставышенко
Данил Витальевич

	11.
	Шестаков
 Геннадий Васильевич